
Хурал представителей
сельского поселения
сумон Черби
Кызылского кожууна
Республики Тыва

Тыва Республиканын
Кызыл кожууннун 
Черби кодээ сумузунун 
толээлекчилер Хуралы

РЕШЕНИЕ
Хурала представителей сельского поселения сумон Черби 

Кызылского кожууна Республики Тыва

«30» ноября 2023 г. № 11
с. Черби

О назначении на должность исполняющего обязанности председателя 
администрации сельского поселения сумона Черби 

Кызылского кожууна Республики Тыва

В соответствии с ч.З ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
ст.24 Устава сельского поселения сумона Черби Кызылского кожууна Республики 
Тыва и на основании заявления Кречетова П.А. от 29.11.2023 г., Хурал 
представителей сельского поселения сумон Черби Кызылского кожууна Республики 
Тыва РЕШИЛ:

1. Назначит исполняющим обязанности председателя администрации сельского 
поселения сумона Черби Кызылского кожууна Республики Тыва 
Кречетова Петра Александровича с 01 декабря 2023 года;

2. Данное решение представить Главе Хурала представителей сельского 
поселения сумона Черби для заключения контракта с исполняющим 
обязанности председателя администрации Кречетовым Петром 
Ал екса нд ро ви ч ем.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания;
4. Настоящее решение обнародовать путем размещения на сайте администрации 

сумона Черби.

Б. В. Ку ул ар
Глава - председатель Хурала 
сельского поселения сумон Черби:


